
Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Toscana - Ufficio Risorse materiali – Via della Fortezza n. 8  – 

50129 Firenze – Tel. 055/4978313 – 055/4978256 – Fax: 055/4978282 – e-mail: dr.toscana.rm@agenziaentrate.it 

 

 
 

 
 
 

 

  

OGGETTO: Presa atto dell’esecuzione dei lavori di messa in sicurezza 

dell’architrave di una finestra dell’UT di Siena Sportello Decentrato di Palazzo 

Piccolomini. 

CIG Z1D28E5CFB 

 

Premesso che 

 

- in data  11 giugno 2019 è stato necessario affidare, con la massima urgenza, 

un intervento di manutenzione edile per la messa in sicurezza dell’architrave 

di una finestra dell’Ufficio Territoriale di Siena Sportello Decentrato di 

Palazzo Piccolomini; 

- considerata la necessità di pervenire alla risoluzione della problematica in 

tempi brevissimi l’intervento è stato affidato alla Ditta Voltolini Mario con 

sede in Siena, Via dell’Artigianato n. 5;  

- per tale intervento è stata preventivata una spesa pari ad  € 200,00 oltre Iva; 

 

Tanto premesso, in base alle attribuzioni conferitegli dalle norme statutarie, dal 

Regolamento di Contabilità e dal Manuale Interattivo delle Procedure 

 

IL CAPO UFFICIO 

DETERMINA 

- di prendere atto, per le motivazioni riportate nella premessa, dell’intervento 

eseguito presso l’UT di Siena – Sportello Decentrato di Palazzo Piccolomini 

dalla Ditta Voltolini Mario (P.I. 00064270523) e autorizzare il pagamento del  

relativo corrispettivo pari ad € 200,00 oltre Iva (IBAN IT 73 X 01030 14208 

0000000010060 Banca Monte dei Paschi di Siena Agenzia 5 Siena). 

 

Firenze,  20 giugno  2019 

                          IL CAPO UFFICIO            

              Luca Dantoni 
            (firmato digitalmente) 

 

Firma su delega del Direttore Regionale Carlo Palumbo 

 

L’originale del documento è archiviato presso l’ufficio emittente 

 

 
 

Direzione Regionale della Toscana 

______________ 

Settore Gestione Risorse 

Ufficio Risorse materiali 

 

AGE.AGEDRTOS.TRASMISSIONE DEI DOCUMENTI TRA UFFICI DELLA
DR.0002206.21-06-2019-R


